
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20048185  Gruppe ÜBL weibl. B-Jugend Staffel Mitte-Ost

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Nabburg/Schwarzenfeld II

Spielort Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark  Gastmannschaft TB 03 Roding

 

Heimmannschaft

Nabburg/Schwarzenfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Straller, Juna - - 1

3 Baumer, Sophie - - 2

6 Frey, Leah - - 5

8 Milosevic, Lea - - 1

9 Bakula, Katja - - 9

10 Lang, Maria - - 2

11 Schill, Josefina - - 1

12 Stürzer, Sarah - -

14 Willer, Mia - - 1

16 Bauer, Lucy - - 1

17 Hesl, Greta - - 1

20 Schimmer, Lea - - 1

22 Lutat, Katharina - - 1

99 Altnöder, Ella - -

A Hecht, Alexander - -

B Bakula, Ivan - -

C Baumer, Lara - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TB 03 Roding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Przysiek, Nadia - -

4 Bauer, Selina - - 5 1/2

5 Kendur, Theodora - -

7 Reidl, Cornelia - - 5

8 Kraus, Lisa-Maria - -

9 Schwarzfischer, Rebecca - -

13 Avadanei, Alica - -

18 Albert, Ida - - 1 1/1

20 Horodyska, Sofie - -

A Eiselt, Ernst - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bauer, Peter - - - - -

Zeitn. Milosevic, Antonio - - - - - -

Sek. Repp, Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Nabburg/Schwarzenfeld II

Ergebnis 26:11 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:15 1:0 Tor 9 Bakula, Katja

Gast 01:36 1:1 Tor 7 Reidl, Cornelia

Heim 02:32 2:1 Tor 8 Milosevic, Lea

Heim 02:56 Verwarnung Anonym

Gast 03:41 2:2 Tor 7 Reidl, Cornelia

Heim 04:09 3:2 Tor 9 Bakula, Katja

Heim 04:33 2 Minuten Anonym

Heim 05:20 Verwarnung Anonym

Heim 06:42 Verwarnung Anonym

Gast 07:10 3:3 Tor 7 Reidl, Cornelia

Heim 07:44 4:3 Tor 9 Bakula, Katja

Gast 08:34 4:4 Tor 4 Bauer, Selina

Heim 08:52 5:4 Tor 6 Frey, Leah

Gast 09:04 Verwarnung Anonym

Gast 09:33 5:4 7m ohne Tor 4 Bauer, Selina

Heim 10:30 6:4 Tor 9 Bakula, Katja

Heim 11:47 7:4 Tor 9 Bakula, Katja

Heim 13:38 2 Minuten Anonym

Heim 14:00 8:4 Tor 3 Baumer, Sophie

Gast 14:17 8:5 Tor 4 Bauer, Selina

Heim 19:11 9:5 Tor 9 Bakula, Katja

Heim 19:56 10:5 Tor 10 Lang, Maria

Heim 20:59 11:5 Tor 6 Frey, Leah

Heim 21:25 2 Minuten Anonym

Heim 21:49 12:5 Tor 9 Bakula, Katja

Gast 21:53 2 Minuten Anonym

Gast 22:15 12:6 Tor 7 Reidl, Cornelia

Heim 22:30 13:6 Tor 16 Bauer, Lucy

Gast 24:50 13:7 Tor 7 Reidl, Cornelia

Heim 25:00 14:7 Tor 9 Bakula, Katja

Heim 25:55 15:7 Tor 3 Baumer, Sophie

Heim 26:20 2 Minuten Anonym

Heim 29:20 16:7 Tor 6 Frey, Leah

Heim 30:57 17:7 Tor 11 Schill, Josefina

Heim 31:48 18:7 Tor 10 Lang, Maria

Gast 33:11 18:8 7m mit Tor 4 Bauer, Selina

Heim 34:20 19:8 Tor 2 Straller, Juna

Gast 35:26 19:9 Tor 4 Bauer, Selina

Heim 36:15 20:9 Tor 17 Hesl, Greta

Gast 37:11 20:10 7m mit Tor 18 Albert, Ida

Gast 37:45 20:11 Tor 4 Bauer, Selina

Heim 38:07 21:11 Tor 22 Lutat, Katharina

Gast 40:28 2 Minuten Anonym

Heim 40:40 22:11 Tor 6 Frey, Leah

Heim 41:27 23:11 Tor 6 Frey, Leah

Heim 42:41 24:11 Tor 9 Bakula, Katja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:26 25:11 Tor 14 Willer, Mia

Heim 48:05 2 Minuten Anonym

Heim 48:25 26:11 Tor 20 Schimmer, Lea
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